
附件3
贵州省农业丰收奖申报书
项目基本情况

	项目名称

（字数不超过15个）
	

	任务下达部门
	

	计划名称
	

	主题词
	

	第一完成单位
	

	第一完成人
	

	联系人及电话
	

	项目起止时间
	

	申报等级
	

	项目分组
	

	项目分类
	

	项目核心技术曾获奖、鉴定、审定和品种权情况（写明名称、等级、

年度和授奖部门等）
	

	附件目录
	

	内容摘要


二、详细内容

	1、项目实施前的基本情况

	2、项目主要内容

	3、项目取得的经济、社会、生态效益情况

	计划推广总规模

(万亩、万头、万只)
	
	实际推广总规模

(万亩、万头、万只)
	

	新增纯收益

(元/亩、头或只)
	
	核心技术平均推广度

(％)
	

	累计示范区数目

(个)
	
	累计示范区规模

(万亩、万头、万只)
	

	新增总投入(万元)
	
	总经济效益(万元)
	

	内容叙述：


三、主要完成人情况汇总表

	名次
	姓名
	参加项目时

的工作单位
	单位

性质
	单位

类别
	名次
	姓名
	参加项目时

的工作单位
	单位性质
	单位类别

	1
	
	
	
	
	16
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	17
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	18
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	19
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	20
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：一等奖不超过20人，二等奖不超过15人，三等奖不超过12人。与（五、贵州省农业丰收奖主要完成人情况表）相关内容一致。

四、主要完成单位情况表
	排序
	单位名称(加盖公章)
	单位性质
	单位类别

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


说明：一等奖不超过5个单位，二等奖不超过4个单位，三等奖不超过3个单位。单位名称必须为全称，并与公章一致,且具有法人资格。

五、贵州省农业丰收奖主要完成人情况表

	姓  名
	
	排  名
	

	职  称
	
	专  业
	
	性  别
	

	身份证号
	

	手  机
	
	电子邮箱
	

	参加项目时的工作单位
	

	单位性质
	
	单位所属层级
	

	现工作单位
	

	单位性质
	
	单位所属层级
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	参加本项目的工作简历
	

	在项目中的作用和贡献
	

	声明：

本人同意完成人排名，承诺遵守工作纪律，保证所提供的材料真实有效。且不存在违反相关法律法规及侵犯他人知识产权的情形。该奖项是本人本年度所申请的丰收奖唯一奖项。如有材料虚假或违纪行为，愿意承担相应责任并接受相应处理。如产生争议，保证积极配合调查处理工作。                                                             

签名：

                                      年    月    日

	完成人参加项目时所在单位的意见
	公章：

                            年    月    日


注：无本人签字及单位公章无效。单位性质分为5类：1、事业单位，2、科研单位，3、大专院校，4、企业，5社会团体。单位类别是指完成人参加项目时所在单位的隶属关系，分为5类：1、部属，2、省属，3、地市属，4、县属，5、乡属。技术职称分为三类：高级、中级、初级。为确保报奖人个人信息安全，身份证号后三位数字以XXX代替 。      
六、申请、评审意见

	第一完成单位申 请 意 见
	领导签字：　　 　　　　　　　　　 盖　章

                           年　月　日

	评选小组

初评初推意见
	签字：组　长

副组长         　　　　　　 盖　章

                            年　月　日

	省评审委员会

评审意见
	签字：组　长

副组长     　　  　　　　　 盖　章

                            年　月　日


《贵州省农业丰收奖申报书》填写说明

一、《贵州省农业丰收奖申报书》的规格为：A4纸（高297mm×宽210mm）竖装，左边留25mm作为装订用，正文打印或铅印，字体不得小于5号字。《贵州省农业丰收奖申报书》不需加封面，纸面不够可加页。

二、“项目名称”应简明、准确地反映出项目的技术内容和特征，并加上恰当的限制词，字数（含符号）不超过15个。

三、“任务下达部门”指下达该项目计划的部门。

四、“计划名称”指下达计划的全称。

五、“主题词”指列出一个与本项目技术内容密切相关的名词及专用术语：水稻、小麦、玉米、薯类、油菜、大豆、花生，其他农作物；蔬菜、水果、植保、土肥、能源、生态、园林绿化、中药材；牛、羊、猪、鸡、鹅、兔、特种畜产品，其它畜禽产品；鱼、虾、贝、蟹、藻，其它水产品。

六、“申报等级”指第一完成单位提出的建议等级。

七、“项目分组”分为大田作物组（包括水稻、小麦、玉米、薯类、油菜、大豆、花生，其他）、综合组（包括蔬菜、水果、植保、土肥、能源、生态、园林绿化、中药材，其他）、养殖组（包括牛、羊、猪、鸡、鹅、兔、特种畜产品，其它畜禽产品；鱼、虾、贝、蟹、藻，其它水产品）。

八、“项目分类”根据项目主要内容，选择以下8类中的一类：1、粮食作物，2、经济作物，3、园艺作物，4、畜，5、禽，6、水产，7、农机，8、其它。

九、“项目核心技术曾获奖等情况”指该项目的核心技术所获得的奖励、鉴定、审定和品种权情况。

十、“附件目录”逐一写明全称。

十一、“内容摘要”限400个汉字以内，包括推广的主要技术成果，采用的技术措施、组织措施，取得的经济、社会、生态效益。

十二、“项目实施前的基本情况”介绍该地区在实施项目前原有的技术水平、单产、总产、产品质量、投入产出比、存在的问题等情况。

十三、“项目主要内容”填写本成果采用的核心技术、主要技术措施、组织措施、主要技术指标。

十四、“项目取得的经济、社会、生态效益情况”各项内容应逐一填写。核心技术平均推广度为该项目中几项核心技术推广度的加权平均数；示范区数目以行政乡镇为单位。

“内容叙述”指对各项数据按年度分解并说明计算依据。

十五、“主要完成人员情况简表”须按贡献大小顺序填写，一等奖不超过20人，二等奖不超过15人，三等奖不超过12人。单位性质分为五类：1、事业单位，2、科研单位，3、大专院校，4、企业，5、社会团体。单位类别分为五类：1、部属，2、省属，3、地市属，4、县属，5、乡属。

十六、“主要完成单位情况表”按贡献大小顺序填写，一等奖限5个单位，二等奖限4个单位，三等奖限3个单位。单位名称必须为全称，且与公章一致，主要完成单位须具有法人资格。

十七、“第一完成单位申请意见”由第一完成单位填写，说明报奖理由、等级，由单位领导签字，并加盖本单位公章。

十八、“评选小组初评意见”简要说明评审意见，评选小组组长、副组长签字并盖农业农村（厅、局）公章。
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